

Id:0CC564B03F1B62C9


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LISBOA (PI)

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2025

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	069/2025
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	022/2025
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria de Administração
OBJETO:	AQUISIÇÃO DE INSUMOS DIVERSOS, ARTEFATOS E COMPONENTES CONSTRUTIVOS PADRONIZADOS PARA SUPRIMENTO CONTÍNUO DAS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, INFRAESTRUTURA URBANA E EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS NO ÂMBITO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI
VALOR TOTAL:	R\$ 1.174.946,70
VIGÊNCIA INICIAL:	22 de julho de 2025
VIGÊNCIA FINAL:	22 de julho de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR	
NOME:	Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa/PI
CNPJ:	06.553.820/0001-97
LOGRADOURO:	Rua Anaíta Rocha, 32
BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Santo Antônio de Lisboa
ESTADO:	Piauí
REPRESENTANTE:	Francisco Erivaldo da Silva
CPF:	357.118.413-00

DADOS DO BENEFICIÁRIO	
RAZÃO SOCIAL:	EDIVAN BATISTA CIPRIANO - ME
CPF/CNPJ:	18.451.992/0001-39
ENDEREÇO:	Avenida 7 de Setembro
BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Santo Antônio de Lisboa
ESTADO:	Piauí
CONTATO:	(89) 98116-8904
E-MAIL:	edivanbatistacipriano@hotmail.com
REPRESENTANTE:	Edivan Batista Cipriano
CPF:	551.912.073-00

DOS ITENS REGISTRADOS

Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALAVANCA FERRO 1,50 X 7,8	15,00	UND	177,30	2.659,50
Marca: SÃO ROMÃO	Fabricante: SÃO ROMÃO	Modelo: conforme descrição do item		
ARAME GALVONIZADO 18	80,00	KG	25,00	2.000,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item		
ARAME RECOZIDO BWG 18	80,00	KG	20,00	1.600,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item		
ARGAMASSA 15KG	300,00	SC	13,00	3.900,00
Marca: KALFIX	Fabricante: KALFIX	Modelo: conforme descrição do item		
ASSENTO PLÁSTICO	50,00	UN	35,00	1.750,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: conforme descrição do item		
BACIA SANITÁRIA	50,00	UND	220,00	11.000,00
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo: conforme descrição do item		
BALDE PLÁSTICO 12lt	60,00	UND	12,00	720,00
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: conforme descrição do item		
BANDEIJA PRA MASSA	50,00	UND	25,00	1.250,00
Marca: FORTLEV	Fabricante: FORTLEV	Modelo: conforme descrição do item		
BANDEIJA PRA PINTURA	50,00	UND	8,00	400,00

Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: conforme descrição do item		
BARROTE MADEIRA MISTA	200,00	MTS	16,00	3.200,00
Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: conforme descrição do item		
BOTA PVC CANO MEDIO	100,00	UND	80,00	8.000,00
Marca: KALA	Fabricante: KALA	Modelo: conforme descrição do item		
BRITA	50,00	MTS	300,00	15.000,00
Marca: ADERSON BRITA	Fabricante: ADERSON BRITA	Modelo: conforme descrição do item		
BROXA 800/2 ATLAS	40,00	UND	10,00	400,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: conforme descrição do item		
CABO MULT. ALUM. DUPLEX 10MM	1.000,00	MTS	4,50	4.500,00
Marca: CORFIO	Fabricante: CORFIO	Modelo: conforme descrição do item		
CABO MULT. ALUM. DUPLEX 16MM	1.000,00	MTS	7,50	7.500,00
Marca: CORFIO	Fabricante: CORFIO	Modelo: conforme descrição do item		
CAIBRO	2.000,00	MT	5,50	11.000,00
Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: conforme descrição do item		
CAIXA 4X2 PLÁSTICA	400,00	UND	3,00	1.200,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: conforme descrição do item		
CAIXA ACRILICA P/ CONTADOR MONOFÁSICA	40,00	UND	50,00	2.000,00
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: conforme descrição do item		
CAIXA ACRILICA P/ CONTADOR TRIFÁSICA	30,00	UND	150,00	4.500,00
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: conforme descrição do item		
CAIXA D'ÁGUA FIBRA 5000LTS	10,00	UND	3.447,50	34.475,00
Marca: FORTLEV	Fabricante: FORTLEV	Modelo: conforme descrição do item		
CAIXA D'ÁGUA FIBRA 500LTS	30,00	UND	320,00	9.600,00
Marca: FORTLEV	Fabricante: FORTLEV	Modelo: conforme descrição do item		
CAIXA DESCARGA BRANCA	50,00	UND	40,00	2.000,00
Marca: ASTRA	Fabricante: ASTRA	Modelo: conforme descrição do item		
CAL SUPERCA C/5KG SUPERCAL	500,00	PCT	10,00	5.000,00
Marca: SUPERCOR	Fabricante: SUPERCOR	Modelo: conforme descrição do item		
CALHA ZINGO 0,4x 700	100,00	MTS	50,00	5.000,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item		
CANALETA C/ FITA ADESIVA	60,00	UND	8,00	480,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: conforme descrição do item		
CARRINHO DE MÃO PNEU C/CAMARA	30,00	UND	260,00	7.800,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: conforme descrição do item		
CERÂMICA BRANCA	700,00	M2	35,00	24.500,00
Marca: CERBRAS	Fabricante: CERBRAS	Modelo: conforme descrição do item		
CHUVEIRO PLÁSTICO	50,00	UND	8,00	400,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: conforme descrição do item		
CIMENTO NACIONAL C/50KG	2.000,00	SC	43,00	86.000,00
Marca: MIZU	Fabricante: MIZU	Modelo: conforme descrição do item		
COLA TUBOS 17GR	100,00	UND	4,00	400,00
Marca: POLYTUBOS	Fabricante: POLYTUBOS	Modelo: conforme descrição do item		
COLA TUBOS 75 GR	150,00	UND	10,00	1.500,00

(Continua na próxima página)

Marca: POLYTUBOS	Fabricante: POLYTUBOS	Modelo: conforme descrição do item			
CONECTOR PERFORANTE CPD -70		200,00	UND	15,00	3.000,00
Marca: FEK	Fabricante: FEK	Modelo: conforme descrição do item			
CONJUNTO 1 INTE + 1 TOMADA		150,00	UND	18,00	2.700,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: conforme descrição do item			
CONJUNTO 2 TOMADA PADRÃO		150,00	UND	18,00	2.700,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: conforme descrição do item			
CONJUNTO 1 INTERRUPTOR		150,00	UND	12,00	1.800,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: conforme descrição do item			
CONJUNTO 1 TOMADA		150,00	UND	12,00	1.800,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: conforme descrição do item			
CONJUNTO 2 INTERRUPTOR		150,00	UND	12,00	1.800,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: conforme descrição do item			
CONJUNTO 3 TOMADAS		150,00	UND	28,00	4.200,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: conforme descrição do item			
CONJUNTO VASO SANITARIO		50,00	UND	450,00	22.500,00
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo: conforme descrição do item			
CORANTE BISNAGA		60,00	UND	5,00	300,00
Marca: IQUINE	Fabricante: IQUINE	Modelo: conforme descrição do item			
DIJUNTOR 32 MONOFÁSICO		40,00	UND	12,00	480,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: conforme descrição do item			
DIJUNTOR 50 TRIFÁSICO		40,00	UND	65,00	2.600,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: conforme descrição do item			
DIJUNTOR 63 MONOFÁSICO		40,00	UND	15,00	600,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: conforme descrição do item			
DISCO DE CORTE 4.1/2 INOX		100,00	UND	4,00	400,00
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: conforme descrição do item			
DISJUNTOR MONOFASICO 16A ELETRO		80,00	UND	19,70	1.576,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: conforme descrição do item			
DOBRADIÇA DE 3		100,00	PAR	3,00	300,00
Marca: SILVANA	Fabricante: SILVANA	Modelo: conforme descrição do item			
ELETRODUTO CORRUGADO 3/4		400,00	MTS	2,00	800,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
ENGATE PLÁSTICO 50CM		50,00	UND	8,00	400,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: conforme descrição do item			
ESPATULA Nº 08		40,00	UND	11,82	472,80
Marca: ATLAS	Fabricante: ATLAS	Modelo: conforme descrição do item			
ESTRITO 07X17		2.000,00	UND	1,10	2.200,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
ESTRITO 07X22		2.000,00	UND	1,50	3.000,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
EXTENSÃO PP CHATO 2P + T 10M		40,00	UND	60,00	2.400,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo: conforme descrição do item			
FECHADURA		80,00	UND	55,00	4.400,00

Marca: STAM	Fabricante: STAM	Modelo: conforme descrição do item			
FECHADURA SOPRANO 713		80,00	UND	55,00	4.400,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: conforme descrição do item			
FERRO CONC. CA50 1/2		50,00	BARRA	110,00	5.500,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
FERRO CONC. CA50 3/8		300,00	BARRA	65,00	19.500,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
FERRO CONC. CA50 5/16		300,00	BARRA	50,00	15.000,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
FERRO CONC. CA501/4		150,00	BARRA	35,00	5.250,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
FERRO CONC. CA60 4.2		200,00	BARRA	20,00	4.000,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
FERRO CONC. CA60 5.0		200,00	BARRA	34,48	6.896,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
FIO 01,50MM (14)		2.000,00	MT	2,00	4.000,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: conforme descrição do item			
FIO 02,50 MM (12)		2.000,00	MT	3,25	6.500,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: conforme descrição do item			
FIO 04,00 MM (10)		2.000,00	MT	5,00	10.000,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: conforme descrição do item			
FIO 06,00 MM (06)		2.000,00	MT	8,50	17.000,00
Marca: MEGA FIOS	Fabricante: MEGA FIOS	Modelo: conforme descrição do item			
FITA ISOLANTE 20MT		200,00	UND	10,00	2.000,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: conforme descrição do item			
FITA VEDA ROSA 25MT		100,00	UND	5,00	500,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: conforme descrição do item			
HASTE ATERRAMENTO 1,20MT		50,00	UND	22,00	1.100,00
Marca: OLIVO	Fabricante: OLIVO	Modelo: conforme descrição do item			
ILUMINARIA PUBLICA		65,00	UND	95,00	6.175,00
Marca: OLIVO	Fabricante: OLIVO	Modelo: conforme descrição do item			
ISOPOR P/ LAJE		5.000,00	UND	12,00	60.000,00
Marca: ISOPLAST	Fabricante: ISOPLAST	Modelo: conforme descrição do item			
JANELA GALVANIZADA 100x100 C/GRADE		100,00	UND	280,00	28.000,00
Marca: TELA NORTE	Fabricante: TELA NORTE	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO 50 IRRIGAÇÃO		500,00	UND	6,00	3.000,00
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO ESGOTO 40MM		100,00	UND	3,00	300,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO ESGOTO 50MM		100,00	UND	4,00	400,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO ESGOTO 75MM		100,00	UND	6,00	600,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO Lr ½		100,00	UND	2,00	200,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LISBOA (PI)

Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO SOLDÁVEL 20MM		100,00	UND	1,00	100,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO SOLDÁVEL 25MM		100,00	UND	1,25	125,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO SOLDÁVEL 32MM		100,00	UND	3,00	300,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO SOLDÁVEL 40MM		70,00	UND	6,00	420,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO SOLDÁVEL 50MM		150,00	UND	6,00	900,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
JOELHO SOLDÁVEL 60MM		40,00	UND	15,00	600,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
LAMPADA LED 12W		80,00	UND	10,00	800,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: conforme descrição do item			
LAMPADA LED 20W		200,00	UND	13,00	2.600,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: conforme descrição do item			
LAMPADA LED 40W		200,00	UND	25,00	5.000,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: conforme descrição do item			
LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W		500,00	UND	35,00	17.500,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: conforme descrição do item			
LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W		350,00	UND	32,00	11.200,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: conforme descrição do item			
LAVATORIO. BCO + COLUNA		30,00	UND	230,00	6.900,00
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo: conforme descrição do item			
LINHA MADEIRA		1.000,00	MT	30,00	30.000,00
Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: conforme descrição do item			
LIXA FERRO		200,00	UND	4,00	800,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo: conforme descrição do item			
LIXA MASSA		300,00	UND	2,00	600,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo: conforme descrição do item			
LUVA 50 IRRIGAÇÃO		500,00	UND	5,00	2.500,00
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: conforme descrição do item			
LUVA NITRILICA POLIESTER		200,00	UND	12,00	2.400,00
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo: conforme descrição do item			
LUVA PU		80,00	UND	5,00	400,00
Marca: VOLK	Fabricante: VOLK	Modelo: conforme descrição do item			
MANGUEIRA JARDIM 1/2		400,00	MT	3,50	1.400,00
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: conforme descrição do item			
MANGUEIRA LISA 1/2		3.000,00	MTS	1,40	4.200,00
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: conforme descrição do item			
MANGUEIRA LISA 3/4		3.000,00	MTS	2,00	6.000,00
Marca: INPLAST	Fabricante: INPLAST	Modelo: conforme descrição do item			
MANILHA C/ TAMPA		50,00	UND	150,00	7.500,00

Marca: MASTER CONSTRUCAO	Fabricante: MASTER CONSTRUCAO	Modelo: conforme descrição do item			
MARTELO 25MM		20,00	UND	27,00	540,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: conforme descrição do item			
MASSA CORRIDA 20kg		100,00	UND	63,00	6.300,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: conforme descrição do item			
MASSA CORRIDA 5kg		50,00	UND	28,00	1.400,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: conforme descrição do item			
METALON 50x30		70,00	BARRA	110,00	7.700,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
ÓCULOS JAGUAR		100,00	UND	8,00	800,00
Marca: JAGUAR	Fabricante: JAGUAR	Modelo: conforme descrição do item			
PA DE BICO Nº04		40,00	UND	43,00	1.720,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: conforme descrição do item			
PINCEL		30,00	UND	7,88	236,40
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: conforme descrição do item			
PORTA COMPENSADO 80 X 2,10		60,00	UND	450,00	27.000,00
Marca: CGM	Fabricante: CGM	Modelo: conforme descrição do item			
PORTA GALVANIZADA 2,10 X 0,80		60,00	UND	420,00	25.200,00
Marca: TELA NORTE	Fabricante: TELA NORTE	Modelo: conforme descrição do item			
PREGO1, 1/4X14 RIPA		100,00	KG	20,00	2.000,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
PREGO2, 1/2X10 CAIBO		100,00	KG	18,00	1.800,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W		40,00	UND	140,00	5.600,00
Marca: INTRAL	Fabricante: INTRAL	Modelo: conforme descrição do item			
REFLETOR DE LED 100W		50,00	UND	95,00	4.750,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: conforme descrição do item			
REFLETOR DE LED 150W		50,00	UND	130,00	6.500,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: conforme descrição do item			
REFLETOR DE LED 200W		50,00	UND	195,00	9.750,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: conforme descrição do item			
REFLETOR DE LED 50W		50,00	UND	50,00	2.500,00
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: conforme descrição do item			
REGISTRO 20		150,00	UND	8,00	1.200,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: conforme descrição do item			
REGISTRO 25		150,00	UND	8,00	1.200,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: conforme descrição do item			
REGISTRO 32		100,00	UND	15,00	1.500,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: conforme descrição do item			
REGISTRO 40		100,00	UND	22,00	2.200,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: conforme descrição do item			
REGISTRO 50		150,00	UND	24,00	3.600,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: conforme descrição do item			
REGISTRO 50 IRRIGAÇÃO		100,00	UND	25,00	2.500,00

(Continua na próxima página)

Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: conforme descrição do item			
REGISTRO 60		40,00	UND	35,00	1.400,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: conforme descrição do item			
REJUNTE BCO		200,00	KG	10,00	2.000,00
Marca: QUARTZOLIT	Fabricante: QUARTZOLIT	Modelo: conforme descrição do item			
RELE FOTO ELETRICO C/ BASE		200,00	UND	65,00	13.000,00
Marca: INTRAL	Fabricante: INTRAL	Modelo: conforme descrição do item			
RIPA		2.000,00	MT	2,75	5.500,00
Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: conforme descrição do item			
ROLO LÃ 23CM		100,00	UND	10,00	1.000,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: conforme descrição do item			
SERRA P/OSSO 2,20MT		50,00	UND	95,00	4.750,00
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: conforme descrição do item			
SERRA STARRET		100,00	UND	12,00	1.200,00
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: conforme descrição do item			
SOQUETE P/LAMPADA		200,00	UND	4,00	800,00
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo: conforme descrição do item			
T E SOLDAVEL DE 20MM		200,00	UND	1,00	200,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
T E SOLDAVEL DE 25MM		200,00	UND	1,50	300,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
T SOLDAVEL DE 32MM		200,00	UND	4,00	800,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TBO SOLDAVEL DE 50MM		1.500,00	MT	14,00	21.000,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TE 50 IRRIGAÇÃO		500,00	UND	11,00	5.500,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
Te ESGOTO DE 40MM		200,00	UND	3,00	600,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
Te ESGOTO DE 50MM		200,00	UND	6,00	1.200,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
Te ESGOTO DE 75MM		150,00	UND	12,00	1.800,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
Te SOLDAVEL DE 40MM		120,00	UND	9,00	1.080,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
Te SOLDAVEL DE 60MM		80,00	UND	25,00	2.000,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
Te SOLVADEL DE 50MM		149,00	UND	9,00	1.341,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TELHA BRASILIT FIBROTEX 244x 110		100,00	UND	85,00	8.500,00
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT	Modelo: conforme descrição do item			
TELHA BRASILIT FIBROTEX 244x 50		100,00	UND	35,00	3.500,00
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT	Modelo: conforme descrição do item			
TELHA CERAMICA		20.000,00	UND	1,10	22.000,00

Marca: ALVORADA	Fabricante: ALVORADA	Modelo: conforme descrição do item			
TIJOLOS C/06 FUIROS		80.000,00	UND	0,85	68.000,00
Marca: CERÂMICA SOBARRO	Fabricante: CERÂMICA SOBARRO	Modelo: conforme descrição do item			
TINTA INTERNA 18LTS		150,00	LT	190,00	28.500,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: conforme descrição do item			
TINTA INTERNA 3,6LTS		100,00	GL	47,00	4.700,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: conforme descrição do item			
TINTA SINTETICA BRANCA		100,00	GL	100,00	10.000,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: conforme descrição do item			
TINTA SINTETICA BRANCA		100,00	LT	30,00	3.000,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: conforme descrição do item			
TINTA VERDE LIMÃO 18LTS		150,00	LT	190,00	28.500,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: conforme descrição do item			
TORNEIRA PLASTICA PRETA		200,00	UND	4,00	800,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: conforme descrição do item			
TRELIÇA		500,00	UND	43,00	21.500,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: conforme descrição do item			
TRILHO P/LAJE		1.000,00	MTS	14,00	14.000,00
Marca: MASTER CONSTRUÇÃO	Fabricante: MASTER CONSTRUÇÃO	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO AZUL IRRIGAÇÃO 50MM		500,00	BARRA	35,00	17.500,00
Marca: TUBO LYNE	Fabricante: TUBO LYNE	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO ESGOTO DE 100MM		400,00	BARRA	85,00	34.000,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO ESGOTO DE 150MM		50,00	BARRA	210,00	10.500,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO ESGOTO DE 200MM		30,00	BARRA	400,00	12.000,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO ESGOTO DE 40MM		250,00	BARRA	40,00	10.000,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO ESGOTO DE 50MM		200,00	BARRA	60,00	12.000,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO ESGOTO DE 75MM		150,00	BARRA	80,00	12.000,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO SOLDAVEL 20MM		500,00	BARRA	20,00	10.000,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO SOLDAVEL DE 25MM		300,00	BARRA	24,00	7.200,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO SOLDAVEL DE 32MM		150,00	BARRA	45,00	6.750,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO SOLDAVEL DE 40MM		120,00	BARRA	80,00	9.600,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
TUBO SOLDAVEL DE 60MM		80,00	BARRA	110,00	8.800,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: conforme descrição do item			
VASSOURÃO GARI 28CM		100,00	UND	55,00	5.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro.
Fone: (89) 9 8101-8090 CEP: 64640-000
E-mail: prefeituradesal@gmail.com

Marca: MAX	Fabricante: MAX	Modelo: conforme descrição do item			
VERNIZ SECAGEM RAPIDA INCOLOR		50,00	LT	38,00	1.900,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: conforme descrição do item			

Santo Antônio de Lisboa - PI, 22 de julho de 2025

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Francisco Erivaldo da Silva
Prefeito Municipal

Edivan Batista Cipriano
CPF nº 551.912.073-00